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SPRAWOZDANIE DZIAŁAŃ PROMOCYJNYCH CENTRUM KULTURY W SIECHNICACH 

 

I. WSTĘP 

Rok 2023 obfitował w wydarzenia małego i większego formatu. Odbyło się wiele spotkań, warsztatów, 

koncertów i spektakli. Przybyli nowi odbiorcy naszych usług, a Ci którzy nas już znali, nie mogli narzekać 

na brak propozycji i atrakcyjnych form rozrywki kulturalnej.  

Działalność promocyjna CK obejmuje: 

1. Marketing tradycyjny – przygotowanie, druk i rozpowszechnianie ulotek i plakatów oraz 

wszelkiego rodzaju bezpośrednie zaproszenia podczas wizyt odbiorców CK.  

2. Marketing internetowy – wszelkie działania online, prowadzenie strony internetowej, profili  

w mediach społecznościowych (Facebook, Instagram) oraz kanału transmisyjnego na YT. 

Aktywność na lokalnych i regionalnych forach społecznościowych. 

3. Marketing łączony – czyli akcje łączące obie wyżej wymienione formy dla zwiększenia 

skuteczności działań. Włącza się tutaj również współpracę z organizacjami i instytucjami na 

terenie Gminy i województwa, w zasięgu zależnym od formy działania. 

4. Akcje tematyczne, cykliczne, mające na celu wzbudzenie zainteresowania ofertą, ale nie  

w sposób bezpośredni. Założeniem akcji często jest realizacja celów statutowych CK, m.in. 

aktywizacja do działań kulturalnych i do czytelnictwa, ale również nawiązywanie więzi i relacji  

z odbiorcami w celu stałej współpracy i korzystania z usług CK na wielu płaszczyznach. 

Działania promocyjne stanowią wsparcie działalności, zarówno klubów, jak i bibliotek 

Centrum Kultury w Siechnicach. 
 

Strona internetowa: www.kultura-siechnice.pl 

Facebook: https://www.facebook.com/cksiechnice  

Instagram: https://www.instagram.com/cksiechnice/  

You Tube: https://www.youtube.com/channel/UCLjU3zpLz6wlvoMY1No4XCA 

 

 

II. CHARAKTERYSTYKA DZIAŁAŃ PROMOCYJNYCH W 2022 

Działania promocyjne w zależności od formatu wydarzenia rozpoczynamy jakieś 3 – 1 miesiąc przed 

wydarzeniem. Działania obejmują przygotowanie plakatu promującego wydarzenie, grafik do Internetu 

spójnych wizualnie oraz notatki o wydarzeniu – wyczerpującej informacyjnie temat. W zakres działań 

wchodzą również publikacje na stronie www CK oraz profilach społecznościowych, z odpowiednią 

częstotliwością. 

Jeśli chodzi o social media, w 2023 skupiliśmy się głównie na Facebooku, opracowując urozmaicone 

w formie w materiały, m.in.: rolki, filmy, grafiki, a także zwiększając ilość publikowanych zdjęć  

w relacjach z wydarzeń. 

Cały rok obfitował w wiele różnych wydarzeń. W skrócie wyglądało to tak:  

http://www.kultura-siechnice.pl/
https://www.facebook.com/cksiechnice
https://www.instagram.com/cksiechnice/
https://www.youtube.com/channel/UCLjU3zpLz6wlvoMY1No4XCA
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• Styczeń to czas promocji warsztatów zimowych, czyli oferty skierowanej do dzieci na 

czas ferii. Biblioteka w Kotowicach brała udział w akcji „Przepiszmy to” z okazji 80-lecia 

wydania „Małego Księcia”. W ramach zadania publicznego pod tytułem „Radość życia’ 

finansowanego przez Gminę Siechnice; zgodnie z umową nr PU/68/2022/NGO 

zrealizowaliśmy cykl filmów, w których seniorzy czytają online. W ramach swoich działań 

Miejska Biblioteka Publiczna zorganizowała spotkanie z Ewą Zuber w Przedszkolu Happy 

Kids. W bibliotekach odbyły się spotkania Dyskusyjnego Klubu Książki. Odbyły się zajęcia 

"Zdalny Senior" w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Siechnicach, w ramach działania 

realizowanego w projekcie grantowym „Konwersja Cyfrowa Domów Kultury” 

dofinansowanego z Funduszy Europejskich, którego operatorem jest Narodowe 

Centrum Kultury. Teatr Tęcza zakończył sezon spektaklem „Święta, święta i po 

świętach”. 

 

• Luty rozpoczął się koncertem zespołu Kantata na zaproszenie sołtysa Zębic. Odbyły się 

również pierwsze zajęcia z tańców integracyjnych. Nasze biblioteki dołączyły do akcji 

„Książkowy niekalendarz”. Wspominaliśmy koncert finałowy projektu „Ciepłe myśli, 

ciepłe dźwięki” i opublikowaliśmy na naszym kanale YT nagranie koncertu. Biblioteki 

zaprezentowały nowości na swoich półkach. W Klubie Tęcza odbyły się cykliczne audycje 

Narodowego Forum Muzyki. W Bibliotece w Kotowicach w ramach Klubu Verne’a 

odbyło się spotkanie z podróżnikami – Agnieszką i Piotrem Gołofit. Przypomnieliśmy, że 

nasze biblioteki biorą udział  w ogólnopolskiej akcji „Mała książka. Wielki człowiek.” 

Relacjonowaliśmy warsztaty zimowe w naszych placówkach. Odbyło się pierwsze z cyklu 

spotkanie „Fantasy – spotkanie miłośników”. Obchodziliśmy też Światowy Dzień Kota w 

naszych bibliotekach i zaprezentowaliśmy wszystkie książki z kocim motywem. W lutym 

poszukiwaliśmy pracownika MBP na zastępstwo. W ramach współpracy z Klubem 

Aktywnego Seniora Świętej Katarzyny przekazaliśmy informację o bezpłatnym 

spotkaniu dotyczącym wsparcia i pomocy dla seniorów. Zaprosiliśmy do wypożyczeni 

czytników e-booków dostępnych w naszych bibliotekach. Zaprosiliśmy na kolejną z cyklu 

„Kawiarenkę poetycką”.  

 

• Marzec rozpoczęliśmy hołdem Żołnierzom Wyklętym. Zaprosiliśmy na dzień Przytulania 

do naszych bibliotek. Pokazaliśmy relację z seniorskiego Dnia Kobiet w Klubie Relaks. 

Odbyła się Kawiarenka Poetycka z twórczością Wisławy Szymborskiej oraz II Spotkanie 

Fantasy. W Bibliotece w Kotowicach rozpoczęły się spotkania Rummikub. W Klubie 

Tęcza odbyły się rodzinne warsztaty wielkanocne – Palma Wielkanocna oraz 

Ciasteczkowy Stroik. Zapowiedzieliśmy grę terenową „Złap zająca za uszy”. Zaprosiliśmy 

na wystawę prac plastycznych wykonanych przez dzieci z Przedszkola Happy Kids, 

wystawa w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Siechnicach. Zaprosiliśmy na wydarzenie 

plenerowe do Klubu Słońce w Radwanicach -  „Gdzie ukryte są jajeczka wielkanocne?”. 

Rozpoczęliśmy cykl prezentacji z nietypowymi świętami w tle – Dzień Walki  

z dyskryminacją rasową. Zaprosiliśmy na wiosenny koncert „Kwietniowa Katarzynka”  

w Klubie Tęcza. W bibliotekach odbyły się spotkania DKK. W świetlicy w Kotowicach 

odbyły się plastyczne warsztaty wielkanocne. W ramach zadania publicznego Powiatu 

Wrocławskiego „Aktywny Senior” zaprosiliśmy seniorów na zajęcia jogi z elementami 

relaksacji. Przekazaliśmy zaproszenie na kurs szycia dla dorosłych w Klubie Słońce  

w Radwanicach. Podzieliliśmy się radością sukcesu uczestniczki zajęć plastycznych – 

Łucji Rutkowskiej w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznych „Jeż dziki zwierz”.  
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• Kwiecień rozpoczęliśmy relacją z gry terenowej w Kotowicach „Złap zająca za uszy”. 

Ponowiliśmy zaproszenie na wydarzenie „Gdzie ukryte są jajeczka wielkanocne?”. 

Pokazaliśmy prace, które powstały podczas warsztatów wielkanocnych w Klubie Tęcza 

– palma i stroik. Zaprosiliśmy na spektakl dla dzieci z cyklu Teatrzyk Klubowy – 

„Złośliwości jej królewskiej mości”. Ogłosiliśmy XIX edycję konkursu plastycznego Za 

rogatkami Wrocławia pt. „Mój kosmos”. Biblioteki zaprezentowały nowości książkowe. 

Zaprosiliśmy na występ kabaretu Trzecia Strona Medalu. W Bibliotece w Świętej 

Katarzynie ruszył Kącik wymiany roślin. Pokazaliśmy relację w wydarzenia „Gdzie ukryte 

są jajeczka wielkanocne?”. Zmieniliśmy termin kabaretu oraz Teatrzyku Klubowego. 

Publikujemy relację z koncertu Kwietniowa Katarzynka. Zapowiedzieliśmy majowy 

Tydzień Bibliotek. Zaprosiliśmy na spektakl dla dzieci „Daleko, daleko stąd”.  

Współpracująca z CK grupa nieformalna otrzymała grant na realizację projektu „Spacer 

wśród wspomnień”.   

• Maj zapoczątkował nabór do projektu „Spacer wśród wspomnień”. Zaprosiliśmy na 

recital Joanny Trzepiecińskiej. Złożyliśmy życzenia z okazji Ogólnopolskiego Dnia 

Bibliotekarza. Rozpoczęliśmy promocję Dni Siechnic, zaprezentowaliśmy Dni Siechnic. 

Zaprosiliśmy na spotkanie z operetką w Klubie Relaks. W Tygodniu Bibliotek pokazaliśmy 

efekty akcji „Niekalendarz” i zachęciliśmy do dalszego udziału. Zaprezentowaliśmy 

program Dni Siechnic 2023. Dajemy relację ze spotkania młodzieży w bibliotece  

w Siechnicach. Pokazujemy działania w ramach Tygodnia Bibliotek, m.in. spotkanie 

groszkowe w bibliotece w Radwanicach, spacer historyczny w Świętej Katarzynie. 

Zaprosiliśmy na Dni Siechnic oraz na Rodzinną Niedzielę. Zaproponowaliśmy seniorom 

warsztaty wypalania w drewnie. Ponownie zaprosiliśmy na spektakl dla dzieci z cyklu 

Teatrzyk Klubowy w nowym terminie. Przypomnieliśmy o naborze wystawców na Dni 

Siechnic. Ogłosiliśmy nabór na stanowisko Animatora Kulturalnego. W MBP odbyło się 

spotkanie „Coś i nic” z aktorką książek dla dzieci Anną Paszkiewicz. Zaprosiliśmy na 

spektakl dla dzieci „Ekonolulu” w Klubie Relaks. W Klubie Relaks odbyło się spotkanie 

seniorów z okazji Dnia Matki. Zaprosiliśmy na warsztaty wakacyjne w naszych 

placówkach. Zaprosiliśmy również na spektakl „Spróbujmy jeszcze raz”. 

Zaprezentowaliśmy fotorelację z recitalu Joanny Trzepiecińskiej. Zaprosiliśmy na dzień 

dziecka do MPB na seans filmów animowanych.  

• Czerwiec otworzyliśmy dobrą wiadomością o sukcesie uczestników zajęć plastycznych 

podczas Festiwalu Ekologicznego w Cieszkowie. Z okazji Dnia Dziecka przekazaliśmy 

życzenia dzieciom, pokazując krótką fotorelację z seansu filmów animowanych w MBP. 

Dni Siechnic – Taneczny Piątek. Dni Siechnic – Rockowa sobota. Rodzinna Niedziela. 

Pokazaliśmy obszerną fotorelację. Przekazaliśmy zaproszenie na występ Operetki 

Wrocławskiej. Rozpoczęliśmy promocję warsztatów wakacyjnych. Zaprosiliśmy na 

spotkanie młodych do biblioteki w Siechnicach. Zaprosiliśmy na koncert Dorosłej grupy 

Dźwiękodzieła dla mieszkańców Siechnic. W bibliotekach odbywają się spotkania 

Dyskusyjnego Klubu Książki. Przekazujemy zaproszenie na kolejną Kawiarenkę Poetycką. 

Zakończyliśmy sezon sekcyjny, m.in. obejrzeliśmy przedstawienia teatru dzieci  

i seniorów. Biblioteki pokazały kolejne nowości na półkach. W Klubie Słońce odbył się 

spektakl w ramach cyklu Teatrzyk Klubowy.  Miesiąc zakończyliśmy dodatkową pulą 

kodów Legimi dla czytelników naszych bibliotek.  

• Lipiec zaczęliśmy zapowiedzią spektaklu „Daleko, daleko stąd”, a także zaproszeniami 

na nasze warsztaty wakacyjne. Poinformowaliśmy, że Biblioteka w Kotowicach 

otrzymała gry planszowe w ramach programu #zgranabiblioteka. Zaprezentowaliśmy 

film, który powstał na zajęciach filmowych. Zaprosiliśmy na Siechnicki Wakacyjny Dzień 
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Otwarty Centrum Kultury zorganizowany przez Klub Relaks i MBP. Zaprosiliśmy na 

sierpniowe warsztaty w pracowni plastycznej. Zaprezentowaliśmy nagranie spektaklu 

wieńczącego zajęcia teatralne seniorów w Klubie Relaks. Zapowiedzieliśmy Dożynki 

2023. 

• Sierpień otworzyliśmy ogłoszeniem konkursu na wakacyjną kolorowankę. Biblioteka  

w Kotowicach zaprosiła do dzielenia się opowieściami o podróżach i / lub hobby. 

Zaprosiliśmy na Narodowe Czytanie 2023. Zaprezentowaliśmy nowości w bibliotekach. 

Zaprosiliśmy na warsztaty wakacyjne z Ewą Maszczyk. Zachęciliśmy do udziału  

w wydarzeniu „Na kółkach do biblioteki”. Zaprosiliśmy do naszych bibliotek  

i do książkowych „polecajek”. Zaprezentowaliśmy szczegółowy program Dożynek. 

Zachęcliśmy do udziału w grze terenowej „Kotowicki Skarb”. Przekazaliśmy zaproszenie 

na wielki koncert plenerowy „Dla Niepodległej”. Wystartowaliśmy z promocją spektaklu 

dla najmłodszych „Raz, dwa, trzy”. Zachęciliśmy seniorów do udziału w projekcie 

Świadomy e-senior, a także do udziału w warsztatach „Senior kręci video”.  

• Wrzesień rozpoczęliśmy podsumowaniem oferty wydarzeń na cały miesiąc, m.in. Na 

kółkach do biblioteki, Narodowe Czytanie, projekt „Świadomy Senior”, warsztaty 

„Senior kręci video”, spektakle dla dzieci „Daleko, daleko stąd” oraz „Raz, dwa trzy – 

teatr dla najmłodszych”. Zaprosiliśmy na zajęcia arteterapii z elementami terapii SI, na 

zajęcia śpiewu Dźwiękodzieło,  Na bieżąco relacjonowaliśmy „Na kółkach do biblioteki”. 

Przekazaliśmy informację o konsultacjach z policjantami. Zaprosiliśmy na zajęcia 

teatralne dla dzieci i dla seniorów oraz na rękodzieło. Ogłosiliśmy wyniki konkursu na 

wakacyjną kolorowankę, Na bieżąco informowaliśmy o naborach na zajęcia sekcyjne. 

Przekazaliśmy zaproszenie na występ Operetki Wrocławskiej. Pokazując zdjęcia 

rękopisu „Nad Niemnem” zaprosiliśmy na Narodowe Czytanie. Ogłosiliśmy wyniki 

konkursu plastycznego „Za rogatkami Wrocławia”. Zaprezentowaliśmy grafiki klubowe. 

Daliśmy znać, że zespół Kantata wystąpił w Kątach Wrocławskich na VIII Powiatowym 

Pikniku Osób z Niepełnosprawnościami. Zaprezentowaliśmy książki zakupione do 

naszych bibliotek w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. 

Zaprosiliśmy na Gminne Dni Seniora 2023. W Bibliotece w Świętej Katarzynie odbyło się 

spotkanie z Jolantą Krysowatą. Pokazaliśmy zajawkę Nocy Bibliotek oraz projektu Ciepłe 

Spojrzenie na Siechnice. Zaprosiliśmy na spotkanie z dziennikarką Joanną Mielewczyk, 

autorką audycji radiowej oraz serii książek pt. „Kamienice”. Ogłosiliśmy ponowny nabór 

na stanowisko animatora w Klubie Relaks. Zaprosiliśmy na spotkanie autorskie  

z Konradem Kaldyńskim do Biblioteki w Radwanicach. Zaprezentowaliśmy na czym 

będzie polegał projekt Ciepłe Spojrzenie na Siechnice. Zaprosiliśmy na występ Jerzego 

Kryszaka. Pokazaliśmy program Gminnych Dni Seniora 2023. Podsumowaliśmy naszą 

ofertę wydarzeń, sekcji i działań. Ogłosiliśmy 3 konkursy w ramach projektu Ciepłe 

spojrzenie na Siechnice.  

• Październik otworzyliśmy wizytą Seniorów z grupy teatralnej w Zespole Szkół 

Specjalnych w Oławie i czytaniem „Nad Niemnem”. Zaprosiliśmy na wernisaż wystawy 

pokonkursowej „Za rogatkami Wrocławia”. Opowiedzieliśmy o zajęciach z arteterapii 

dla dzieci w naszych placówkach. Przypomnieliśmy o zajęciach baletu oraz Muzyczanek 

dla maluszka. Na Noc Bibliotek zapowiedzieliśmy seans filmu „Moja mama gorylica”. 

Ogłosiliśmy nabór na stanowisko animatora do Siechnic i Radwanic. Zaprosiliśmy na 

spektakl „Komedia z dreszczykiem”. Przekazaliśmy zaproszenie na spotkanie dla 

seniorów o higienie jamy ustnej. Wymieniliśmy atrakcje nachodzącej Nocy Bibliotek. 

Przypomnieliśmy, że nasze biblioteki są otwarte w wybrane soboty. Przekazaliśmy 

informację o bezpłatnych badaniach mammograficznych. Zaprosiliśmy na spotkanie 
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autorskie z Mateuszem Rogalskim w ramach projektu Ciepłe Spojrzenie na Siechnice. 

Zapowiedzieliśmy spektakl dla dzieci „Szewczyk Dratewka”. Biblioteki prezentują 

nowości książkowych na półkach. Przekazujemy zaproszenie na warsztaty Ewy Maszczyk 

– jesienny bukiet, malowana lampka, bombka przestrzenna. Przypomnieliśmy  

o wolnych miejscach na sekcjach. Podzieliliśmy się nagraniami podcastów z projektu 

„Spacer wśród wspomnień”. Zaprezentowaliśmy fotorelację z inauguracji Gminnych Dni 

Seniora 2023. Pokazaliśmy wystawę prac dzieci z Przedszkola Publicznego w MBP  

w Siechnicach – wystawa nawiązała do Światowego Dnia Drzewa. Zaprosiliśmy na 

warsztaty robienia samodzielnie kosmetyków, warsztaty w Klubie Słońce. 

Rozpoczęliśmy cykl aktywności online przygotowanej przez Dorotę Morawiec-Winiarską 

- #ckdomowaplastyka. Przypomnieliśmy o konkursach w ramach projektu „Ciepłe 

Spojrzenie na Siechnice”. Pokazaliśmy fotorelację z zajęć rękodzieła w Klubie Relaks. 

Zaprosiliśmy na spotkania DKK do naszych bibliotek. Pokazaliśmy fotorelację  

z Halloween Party.  

• Listopad otworzyliśmy zajawką Bajkowych Mikołajek. W Klubie Tęcza wystąpił Jerzy 

Kryszak. Wystartowała VI edycja akcji bibliotecznej Mała Książki Mały Człowiek. 

Zamieściliśmy ogłoszenie o pracy w Bibliotece w Żernikach. Ogłosiliśmy konkurs 

poetycki „Dreptaki”. Zaprosiliśmy na spotkanie autorskie z Moniką Litwinow, spotkanie 

w ramach projektu „Ciepłe spojrzenie na Siechnice”. Rozpoczęliśmy sprzedaż biletów 

na warsztaty Domek z piernika. Zaprosiliśmy na Koncert przy kominku – Joanny Kwaśnik. 

Rozpoczęliśmy sprzedaż biletów na warsztaty kreatywne Kalendarz adwentowy. 

Zamieściliśmy pierwszą zajawkę dnia z wydawnictwem Natuli w MBP. Zaprosiliśmy na 

spotkanie z Haliną Trojanowską w MBP. Zapowiedzieliśmy Mikołajki w świetlicy  

w Iwinach. Przypomnieliśmy o konkursach w ramach projektu Ciepłe spojrzenie na 

Siechnice. Zaprosiliśmy na spotkanie z Mieczysławem Gorzką w Bibliotece w Świętej 

Katarzynie. Zaprosiliśmy na spotkanie autorskie z Martą Obuch w ramach projektu 

Ciepłe spojrzenie na Siechnice. Ruszyliśmy z promocją koncertu Krystyny Prońko. 

Ogłosiliśmy nabór wystawców na świąteczny jarmark. Przypomnieliśmy o zajęciach 

kostki Rubika w Klubie Słońce. Ruszyliśmy z promocją spektaklu „Diabli mnie biorą”. 

Zaprosiliśmy na spotkanie autorskie z Joanną Jax w ramach projektu Ciepłe spojrzenie 

na Siechnice. Ruszyliśmy ze sprzedażą biletów na świąteczne warsztaty makramy  

w Klubie Kuźnia. Informowaliśmy o turnieju szachowym w Klubie Słońce. Zaprosiliśmy 

na Mikołajki do Kotowic. Zaprosiliśmy na warszataty z kaligrafii w ramach Dnia  

z Wydawnictwem Natuli. Biblioteki zaprezentowały swoje nowości książkowe. 

Zaprosiliśmy na spotkanie dla rodziców o wartościowych książkach – spotkanie  

z Aleksandrą Brambor-Rutkowską. Przekazaliśmy zaproszenie na szkolenie „Bezpieczny 

Senior”. Rozpoczęliśmy sprzedaż biletów na świąteczne warsztaty – koszulka oraz 

warsztaty kulinarne. Obchodziliśmy Dzień Pluszowego Misia. Rozpoczęliśmy sprzedaż 

biletów na warsztaty świąteczne czekoladowe. Przekazaliśmy informację o spotkaniu 

dla seniorów o prawach konsumenta. Odliczaliśmy do Bajkowych Mikołajek. Ogłosiliśmy 

zwycięzców w konkursach Ciepłe spojrzenie na Siechnice. Rozpoczęliśmy sprzedaż 

biletów na warsztaty świąteczne ozdoba decoupage. Zaprosiliśmy na spotkanie 

autorskie ze Stanisławem Dzierniejko.  

• Grudzień rozpoczęliśmy z mikołajkowym przytupem, czyniąc ostatnie zapowiedzi przed 

Mikołajkami, następnie relacjonowaliśmy na bieżąco przebieg w dniu wydarzenia  

i podsumowaliśmy Bajkowe Mikołajki fotorelacją oraz filmem. Przypomnieliśmy  

o mikołajkach w naszych placówkach klubowych. Wspomnieliśmy o udziale Biblioteki  

w Kotowicach w projekcie „Matematyka na zielono”. W ramach projektu „Ciepłe 
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spojrzenie na Siechnice” zaprosiliśmy na nowy termin spotkania z Joanną Jax. 

Intensywnie promowaliśmy warsztaty świąteczne: latarenka, ozdoby świąteczne, 

świąteczne decoupage. Biblioteki zaprezentowały swoje nowości. W MBP odbyły się 

twórcze warsztaty dla dzieci z Zespołu Szkół Specjalnych. W Klubie Relaks odbył się 

spektakl „Diabli mnie biorą”, a także koncert „Połączeni muzyką”. W Bibliotece  

w Radwanicach odbyło się spotkanie autorskie z Ewą Kołodziejczyk. Odbyły się również 

spotkania DKK. Zapowiedzieliśmy nowe zajęcia w placówkach klubowych i zaprosiliśmy 

dzieci na warsztaty podczas ferii zimowych. W Żernikach odbył się koncert Żernicki 

Wieczór Świąteczny. Bibliotek w Radwanicach zaprosiła na świąteczny Kiermasz Książki 

Przeczytanej. Ogłosiliśmy wyniki konkursu poetyckiego „Dreptaki”. Zaprosiliśmy na 

styczniowy koncert dorosłej grupy Dźwiękodzieła „Zimowe Ballady”. Odbyły się 

warsztaty świątecznej makramy w Klubie Kuźnia, Domek z piernika w Klubie Tęcza, 

czekoladowe w Klubie Słońce. W Klubie Relaks odbyły się świąteczne spektakle grup 

teatralnych dzieci i seniorów. Życzyliśmy radosnych Świąt i szczęśliwego Nowego Roku. 

 

Wszystkie wydarzenia i działania miały/mają  swój ślad w social media – zarówno w formie postów, jak 

i relacji. Relacja / stories pozwala to na znacznie częstsze przypominanie o pewnych tematach, na 

codzienne bieżące informacje, na najszybsze dotarcie do odbiorców. Relacja jest aktywna dla odbiorcy 

przez 24h od publikacji. Jest archiwum relacji, gdzie przechowywane są wszystkie publikowane. 

 

III. SPECYFIKACJA DZIAŁALNOŚCI PROMOCYJNEJ W 2023 

Styczeń 
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Popularność 

 

 

Luty 
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Popularność 

 

 

Marzec 

 

 

 

 

 

 

 



SPRAWOZDANIE 2023 

 

Popularność 

 

Kwiecień 

 

Popularność 
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Maj 

 

Popularność 
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Czerwiec 

 

Popularność 
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Lipiec 

 

Popularność 
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Sierpień 

 

Popularność 
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Wrzesień 

 

Popularność 
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Październik 

 
Popularność 
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Listopad 

 

Popularność 
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Grudzień 

 

Popularność 
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STATYSTYKI OBRAZOWE  
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Aktualnie odbiorcy: 

 

 

IV. PODSUMOWANIE 

Działania promocyjne przebiegają w różnej urozmaiconej formie. Udało się zrealizować założenie 

zeszłoroczne i włączyć do aktywnej promocji kręcenie rolek. Udało się wybrać firmę, która przygotowała 

nową stronę i już niedługo strona CK będzie w nowej odsłonie. Udało się również wprowadzić elementy 

spójności wizualnej na plakatach i materiałach graficznych. 

Nowy rok będzie kontynuacją dotychczasowego kierunku rozwoju. Jest również założenie opracowania 

archiwum CK z ostatnich lat.  

Opracowanie: Agata Hołubicka 


